
О согласовании перечня имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования Шимановский район  в собственность  муниципального образования Береинского сельсовета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

БЕРЕИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

(пятый созыв)

  

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

  

О согласовании перечня имущества, подлежащего безвозмездной передаче из
муниципальной собственности муниципального образования Шимановский район  в
собственность муниципального образования Береинского сельсовета

  

 1 / 12



О согласовании перечня имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования Шимановский район  в собственность  муниципального образования Береинского сельсовета

  

Принято сельским Советом народных депутатов 01 октября 2015г

  

  

  

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом
Амурской области от 12 сентября 2008г. № 104-ОЗ «О разграничении муниципального
имущества»,  Береинский  сельский Совет народных депутатов

  

  

решил:

  

  

1. Согласовать перечень имущества, подлежащего безвозмездной передаче из
муниципальной собственности муниципального образования Шимановский район  в
собственность муниципального образования Береинский сельсовет, согласно
приложению № 1 к настоящему решению.

  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

  

 2 / 12



О согласовании перечня имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования Шимановский район  в собственность  муниципального образования Береинского сельсовета

  

  

  

  

  

И.о.главы Береинского сельсовета Т.А.Останина

  

  

  

с.Берея

  

01.10.2015

  

№ 145

  

  

 3 / 12



О согласовании перечня имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования Шимановский район  в собственность  муниципального образования Береинского сельсовета

Приложение № 1

  

к решению Береинского

  

сельского Совета

  

народных депутатов

  

от 01.10.2015 г. № 145

  

  

ПЕРЕЧЕНЬ

  

муниципального имущества, подлежащего передаче в порядке

  

разграничения в собственность муниципального образования Береинский сельсовет из
муниципальной собственности муниципального образования Шимановский район

  

  

        

Раздел 1. Муниципальные   унитарные предприятия и муниципальные учреждения

 4 / 12



О согласовании перечня имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования Шимановский район  в собственность  муниципального образования Береинского сельсовета

  
    

№

п/п

  

Полное наименование   муниципального унитарного предприятия, муниципального учреждения

  

Юридический

адрес

  

ОГРН/ИНН

  
    

-

  

-

  

-

  

-

  
    

Раздел 2. Недвижимое   имущество, принадлежащее муниципальным унитарным предприятиям, муниципальным   учреждениям на праве хозяйственного ведения или оперативного управления  и подлежащее передаче в порядке   разграничения

 5 / 12



О согласовании перечня имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования Шимановский район  в собственность  муниципального образования Береинского сельсовета

  
    

№

п/п

  

Полное наименование   муниципального унитарного предприятия, муниципального учреждения (ОГРН/ИНН)

  
    

-

  

-

  
    

№

п/п

  

Наименование недвижимого   имущества, его местонахождение

  

Площадь (кв. м),   протяженность (м)

  

Кадастровый

(условный) номер

 6 / 12



О согласовании перечня имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования Шимановский район  в собственность  муниципального образования Береинского сельсовета

  
    

Раздел 3. Муниципальное   имущество

  
    

№

п/п

  

Наименование недвижимого   имущества, его местонахождение

  

Площадь (кв. м),   протяженность (м) <*>

  

Кадастровый

(условный) номер <*>

  
    

1

  

Административное   здание

с.Берея   ул.Лазо 7/2

  

170,6 кв.м.

 7 / 12



О согласовании перечня имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования Шимановский район  в собственность  муниципального образования Береинского сельсовета

  

-

  
    

2

  

Здание   1-этажное из кирпича

с.Берея   ул.Школьная,5

  

351,2 кв.м.

  

-

  
    

3

  

Здание   МОУ «Береинская ООШ с котельной»

с.Берея   ул.Садовая, 4

  

412,8 кв.м.

  

-

 8 / 12



О согласовании перечня имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования Шимановский район  в собственность  муниципального образования Береинского сельсовета

  
    

4

  

6-ти   квартирный дом

с.Берея   ул.Вокзальная,10

  

213,0 кв.м.

  

-

  
    

5

  

4-х   квартирный дом

с.Берея   ул.Вокзальная,8

  

213,0 кв.м.

  

-

  
    

6

 9 / 12



О согласовании перечня имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования Шимановский район  в собственность  муниципального образования Береинского сельсовета

  

4-х   квартирный дом

с.Берея   ул.Вокзальная,5

  

106,0 кв.м.

  

-

  
    

7

  

2-х   квартирный дом

с.Берея   ул.Вокзальная,4

  

100,0 кв.м.

  

-

  
    

8

  

3-х   квартирный дом

 10 / 12



О согласовании перечня имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования Шимановский район  в собственность  муниципального образования Береинского сельсовета

с.Берея   ул.Садовая,11

  

102,0 кв.м.

  

-

  
    

Раздел 4. Транспортные   средства

  
    

№

п/п

  

Наименование транспортного   средства

  

Год выпуска

<*>

  

Регистрационный номер <*>

  

Номер двигателя, шасси, кузова <*>

  
    

 11 / 12



О согласовании перечня имущества, подлежащего безвозмездной передаче из муниципальной собственности муниципального образования Шимановский район  в собственность  муниципального образования Береинского сельсовета

  
  
  
  
  
  
  
  
  
      

  

  

  

  

<*> При отсутствии данных ставится прочерк.

  

  

 12 / 12


